

خبر کوتاه

پایان صحنه‌های زجر آور در هجده قدم حریفان

قطعی شدن انتقال شهریار مغاللو به پرسپولیس برای کادر فنی و هواداران این تیم آنقدر امیدوارکننده هست که آنها تمام مشکلات پنج ماه گذشته و صحنه‌های دردناکی که جلوی دروازه حریفان اتفاق می‌افتاد را فراموش کنند.

پرسپولیس به هر زحمتی صدرنشین لیگ و مدعی جدی قهرمانی است. یعنی تیم یحیی جان کنده تا از عنوان قهرمانی‌اش تا اینجا دفاع کند و به خاطر توقعی که با قهرمانی‌های متوالی ایجاد کرده همچنان آن بالا بماند اما باید بپذیریم گر همه چیز این پرسپولیس شبیه قهرمان‌ها باشد خط حمله‌اش نیست. علی‌علیهو بهترین مهاجم و بهترین گلزن پرسپولیس در سه فصل گذشته بود که رفت. عیسی آل‌کثیر جای او آمد که خیلی زود محروم شد و خبری از او در لیگ داخلی به تیم یحیی نرسید. باشگاه و کادر فنی ابتدای فصل نقل و انتقالات و کمی بعدتر شهریار مغاللو و مهدی مهدی‌خانی را هم جذب کردند اما هیچ‌کدام به درد پرسپولیس نخوردند. یک مهدی عبدی جوان و پرنوسان هم از قبل در تیم بود که گاهی پرامید و رویایی نشان می‌داد و یک روز به اوج ناامیدی تنه می‌زد. اینطور شد که یحیی در عین ناامیدی مهاجم، بی‌مهاجم‌ترین مدعی قهرمانی لیگ بود و تا شش ماه از وینگرها و هافبک‌هایش گل زد و امتیاز جمع کرد تا رسید به اینجا. اینجا همان نقطه‌ای است که می‌تواند فزنی باشد زیر پای پرسپولیس یحیی به سوی هدف‌های بزرگ البته با خیال راحت‌تر. حالا

پرسپولیس یک مهاجم واقعی دارد. یک مهاجم که مثل آرمان رمضانی قد و بالای مناسبی دارد اما برعکس او گلزن هم هست. شهریار در تیم درجه دوم پیکان ۱۳ زده بود. آخرین باری که یک مهاجم در تیم‌های همرده پیکان و سایپا – که معمولاً در نیمه پایینی جدول جا می‌گیرند – این تعداد گل زده باشد و در کورس آقای گلی قرار بگیرد را به خاطر می‌آورید؟مغاللو تکه گمشده یازل تاکتیکی یحیی گل‌محمدی برای نتیجه گرفتن یا به عبارتی بهتر و راحت‌تر نتیجه‌گرفتن بود. در تمام هفته‌های گذشته و با وجود نواقص ریز و درشتی که تیم گل‌محمدی داشت و دارد بسیاری از اهالی فوتبال و کارشناسان بی‌طرف اعتقاد داشتند پرسپولیس همچنان بهتر و کامل‌تر از سایر مدعیان قهرمانی باری می‌کند و فوتبالی که این تیم ارائه می‌دهد یک سطح بالاتر از سایر رقابست. با وجود چنین اعتقادی آنچه باعث می‌شد تا پرسپولیس سخت برنده باشد و بعضاً به راحتی امتیاز از دست بدهد، نداشتن همین مهاجم گلزن بود که برای تشخیص این نیاز به موشکافی و نگاه ریزبینانه و دقیق به بازی‌های پرسپولیس نبود. آنها سخت گل می‌زدند یا اصلا گل نمی‌زدند تا غیر از آن شش هفته رویایی تیمی پرنوسان جلوه کنند پس حالا که یک مهاجم گلزن جذب شده جنس یحیی را برای پیش راندن ماشین جنگی‌اش در جدول و رسیدن به قهرمانی بعدی جور است بخصوص که درست از همین مقطع مهدی ترابی به عنوان یک عنصر خلاقانه به فاز حمله پرسپولیس اضافه خواهد شد. او قدرت در مجموعه را دوپل خواهد کرد. ضمناً پادمان باشد شهریار مغاللو برای پرسپولیس یک خرید دوسویه است. آنها می‌خواهند مشکلات گلزنی‌شان را با شهریار به حداقل برسانند و البته در ضریات ایستگاهی که در موضع دفاعی از فیزیک بدنی او استفاده ببرند. این استفاده البته دوطرفه هم هست. انتقال به اروپا از پیکان یک اتفاق بزرگ و غیر قابل باور در فوتبال ایران بود اما رفتن به اروپا یک چیز است و ماندن و تداوم در آن چیز دیگر. شهریار در سانتاکلارا موقعی خوبی نداشت و این یک بار دعوت‌ش به تیم ملی که توسط فیلموئوس صورت گرفت و البته تیمی متشکل از ستاره‌های لیگ بود نمی‌توانست تضمینی برای قرار گرفتن او در رادار اسکوپچ باشد. از بدشانسی شهریار تیم ملی کلی مهاجم لژیونر دارد که پشت خط سردار — طارمی مانده‌اند و خیلی سخت بازی می‌کنند. بازی نکردن مغاللو در سانتاکلارا می‌توانست کاملاً او را از چشم بیندازد اما حالا او می‌تواند با درخشش در پرسپولیس پلی به سوی تیم ملی بزند و راهش به این مقصد بزرگ را کوتاه‌تر کند پس خودش هم از این انتقال برد کرده است.حالا مغاللو نیم فصل فرصت خواهد داشت تا در پرسپولیس ستاره شود و البته یحیی را به خواست‌هایش برساند. درخشش در این نیم فصل البته شاید برای پرسپولیس یک سود بزرگ و یک ضرر مهم داشته باشد اینکه اگر او بدرخشد و گل‌های زیاد و مهمی به ثمر برساند باشگاه پرتغالی برای برگرداندنش اشتیاق بیشتری داشته باشد.

تکلیف خریدهای پرسپولیس برای حضور در جام‌حذفی مشخص شد

وضعیت خریدهای زمستانی پرسپولیس برای بازی در ترکیب این تیم در یک‌شانزدهم جام حذفی فوتبال باشگاهی کشور مشخص شد. باشگاه پرسپولیس تاکنون در نقل و انتقالات زمستانی توانسته است مهدی ترابی و شهریار مغاللو را به لیست بازیکنان خود اضافه کند. سرخ‌ها پس از کش و قوس‌های فراوان در پرداختی به طلبکاران داخلی و خارجی خود مجوز حضور آنها را کسب کردند تا یحیی گل محمدی سرمربی این تیم در صورت نیاز از آنها استفاده کنندو بازیکن تازه وارد پرسپولیس شرایط متفاوتی را در آستانه نخستین بازی این تیم در جام حذفی فصل جاری مقابل مس نوین کرمان دارند. مهدی ترابی که فصل گذشته نیز در پرسپولیس بود پس از حضور ناموفق در العربی قطر به جمع شاگردان یحیی بازگشت تا با آمادگی بالای خود رضایت سرمربی این تیم را برای حضور در ترکیب اصلی جلب کند. این بار مغاللو به دلیل عدم حضور در تمرینات شرایط مبهمی را از لحاظ آمادگی جسمانی دارد تا کادر فنی این تیم تصمیمی برای استفاده از او در دیدار با مس نوین کرمان نداشته باشد. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۵ روز جمعه هفته جاری میهمان مس نوین کرمان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فصل جاری است.

نماینده مشهد در رقابت‌های لیگ برتر

به‌واسطه تغییرات مالکیتی و مدیریت این روزها شرایط پراپهایمی را سبری می‌کند و این درحالی است که بعد از واگذاری مالکیت این باشگاه توسط فرهاد حمیداوی، حالا کمیته انتقالی تشکیل شده است تا سرانجام تکلیف اداره این باشگاه در آینده مشخص شود. نکته قابل‌توجه اینکه این کمیته با حضور روسای هیات فوتبال و اداره کل تربیت بدنی استان خراسان رضوی به‌همراه سرپرست مدیریت و سرمربی این تیم یعنی سیدمهدی رحمتی تشکیل شده و طرفین درحال بررسی و مذاکرات درخصوص نحوه اداره شهر خودرو در ادامه حیات این باشگاه هستند.

در ابتدا و قبل از تشکیل کمیته انتقالی، باشگاه شهرخودرو که مشکلات مالی بسیار زیادی را تجربه می‌کند، سرانجام تکلیفش مشخص شد و به اداره کل ورزش و جوانان استان رسید. در این راستا و در جلسهای که مسئولان ورزش و جوانان خراسان رضوی حضور داشتند، نماینده تام‌الاختیار فرهاد حمیداوی نیز حاضر بود و موافقت خود را با این واگذاری اعلام کرد.

حمیداوی در اوایل لیگ هجدهم مسئولیت شهرخودرو را برعهده گرفت و به‌عنوان مالک در این تیم فعالیت کرد. او حتی نام باشگاه را از «پدیده» به «شهرخودرو» تغییر داد و در این دوسال همیشه فردی پرسرو صدا در فوتبال ایران بود.

پس از حضور استاندار خراسان رضوی در محل تمرینات شهرخودرو شایعه‌ای در محافل خبری منتشر شد که استانداری خراسان کمک ۱۵ میلیاردی به این مجموعه داشته و آنها با دریافت این مبلغ توانسته‌اند بخشی از مشکلات مالی خود را حل‌وفصل کنند، اما تنها چندساعت پس از انتشار این خبر مشخص شد، نه‌تنها کمکی صورت نگرفته، بلکه قانونا امکان چنین اتفاقی وجود ندارد، چون هیچ‌یک از ارگان و سازمان‌های دولتی اجازه ورود به حوزه ورزش حرفه‌ای را ندارند. حالا اما این سوال به‌وجود می‌آید که سرنوشت تنها نماینده شرق کشور در ادامه مسابقات لیگ برتر چه خواهد شد؟ این باشگاه به‌دلیل مشکلات مدیریتی و بدهی سنگین مالک قبلی درحال‌حاضر با کمبود بودجه استکس مواجه شده است، به همین دلیل امتیاز این باشگاه از فرهاد حمیداوی سلب و به مجموعه استان محول شده و حالا باید دید کمیته انتقالی این باشگاه چه تصمیمی برای ادامه کار خواهد گرفت.

ستاره‌های شهرخودرو در رادار تیم‌های لیگ

برتر

در این میان اما برخی باشگاه‌های لیگ برتری به‌دنبال جذب شاگردان سیدمهدی رحمتی بوده و هستند، گویا برخی از این بازیکنان موافقت مالک قبلی را برای جدایی کسب کرده و به همین خاطر در هفته گذشته جلساتی را با نمایندگان باشگاه‌های جدید خود برگزار کرده بودند تا به این ترتیب زمینه جدایی خود را فراهم کنند، اما کمیته انتقالی اطلاع از این فعل‌وانفعالات بازیکنان مذکور (ازجمله امین قاسمی‌نژاد و فرشاد فرجی) را از تهران به مشهد فراخواند و تاکید کردند بدون اجازه باشگاه هرگز اجازه جدایی ندارند و هر کسی خواهان به‌خدمت‌گرفتن آنهاست باید با کمیته انتقالی وارد مذاکره شود. در این بین و از آنجا که اعضای کمیته انتقالی نگران خروج بدون اطلاع بازیکنان خود بودند، روز شنبه هیات فوتبال خراسان رضوی با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرد به‌واسطه مشکلاتی که برای مالک باشگاه شهرخودرو به‌وجود آمده با تصمیم شورای تأمین استان و مجموعه استانداری تنها نظر کمیته انتقالی درخصوص جدایی بازیکنان ملاک و اوراق

شهاب عزیزی خادم از شنبه کار رسمی اش را در فدراسیون

فوتبال آغاز کرد تا ۴ سال سخت را در پیش داشته باشد. او که بارها در شعارهایش تکرار کرده از افراد باتجربه و کاربلد در فدراسیون

استفاده خواهد کرد، در وهله اول چالش بازی های تیم ملی را در

پیش دارد. تیم ملی که قرار بود در بازی های انتخابی جام جهانی در

فروردین ماه به میدان برود، بازی هایش به خرابدام موقوف شده اما

هنوز مشخص نیست این بازی ها به صورت متمرکز برگزار خواهد شد

یا به صورت رفت برگشت.

تیم های **دیگر یوزپلنگ نوید**

بازی که مقدماتی جام جهانی با تیم های عراق،

بحرین، کامبوج و هنگ کنگ همگروه شد. در نگاه اول تیم ملی برای

صعود از مرحله اول گروهی کار آسانی در پیش داشت و تیم مارک

ویلموئوس در بازی مقابل هنگ کنگ با نتیجه ۲-۰ پیروز شد و در

تهران هم ۱۴ گل به کامبوج زد تا باز خیال کنیم که به راحتی به جام

جهانی صعود خواهیم کرد. اما در بازی مقابل عراق و

بحرین مشخص شد. جایی که ملی پوشان حتی بدون یک شوت در

درون دروازه مقابل بحرین شکست خوردند و باخت در لحظات پایانی

مقابل عراق هم آب سردی بود روی سر فوتبال ما. ویلموئوس ۲۰۰

میلیاردی رفت و مدیران وقت فدراسیون که زمان زیادی برای بازی

های انتخابی جام جهانی در فروردین ۹۹ نداشتند، تیم ملی بحرین

زده را به اسکوپچ سپردند که در آن زمان تنها گزینه ستول نشینان

بود. اما در همان روزها سر و کله ویروس منحوس چینی پیدا شد تا

بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، ۱۵ ماه به تعویق بیفتد.

اسکوپچ به دنبال اثبات خود

تشکیل کمیته انتقالی در باشگاه شهرخودروی مشهد با حضور مهدی رحمتی



رسمی باشگاه با امضای جواد وطنخواه قابل‌انجام است.

قاسمی‌نژاد در آستانه هایچک

بعد از درخشش امین قاسمی‌نژاد مهاجم ۳۴

ساله شهرخودرو در نیم‌فصل اول مسابقات لیگ برتر، چند باشگاه لیگ برتری ازجمله تیم‌های استقلال و گل‌گهر و سابق بر این حتی پرسپولیس نیز برای تقویت خود در نیم‌فصل دوم مسابقات لیگ برتر به‌دنبال جذب این مهاجم بوده و هستند. این درحالی است که طبق شنیده‌ها قاسمی‌نژاد با استقلال‌ها به‌توافق رسیده و حتی خود این بازیکن نیز اعلام کرد رضایتش را از سیدمهدی رحمتی گرفته است، با این حال طبق شنیده‌های «فرهیختگان» این اتفاق برای قبل از واگذاری میلیاردی به این مجموعه داشته و آنها با دریافت این مبلغ توانسته‌اند بخشی از مشکلات مالی خود را حل‌وفصل کنند، اما تنها چندساعت پس از انتشار این خبر مشخص شد، نه‌تنها کمکی صورت نگرفته، بلکه قانونا امکان چنین اتفاقی وجود ندارد، چون هیچ‌یک از ارگان و سازمان‌های دولتی اجازه ورود به حوزه ورزش حرفه‌ای را ندارند. حالا اما این سوال به‌وجود می‌آید که سرنوشت تنها نماینده شرق کشور در ادامه مسابقات لیگ برتر چه خواهد شد؟ این باشگاه به‌دلیل مشکلات مدیریتی و بدهی سنگین مالک قبلی درحال‌حاضر با کمبود بودجه استکس مواجه شده است، به همین دلیل امتیاز این باشگاه از فرهاد حمیداوی سلب و به مجموعه استان محول شده و حالا باید دید کمیته انتقالی این باشگاه چه تصمیمی برای ادامه کار خواهد گرفت.

نکته قابل‌توجه اینکه در روز نخستین که خبر از حضور قاسمی‌نژاد درجمع سرخابی‌ها شنیده می‌شد، باشگاه مشهدی سنگ بزرگی را جلوی پای سایر باشگاه‌ها انداخت و اعلام کرد هر تیمی قاسمی‌نژاد را می‌خواهد باید ۸ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه این بازیکن پرداخت کند، با این حال طبق آخرین اخبار حالا رضایت‌نامه قاسمی‌نژاد تقریباً نصف شده و تیم مشهدی برای انتقال این بازیکن به ۴ میلیارد تومان نیز رضایت داده است، با این‌حال نکته قابل‌ذکر اینکه استقلال درحالی باب مذاکرات با قاسمی‌نژاد را باز کرده که هنوز نامه رسمی برای جذب این بازیکن را به مقامات شهرخودرو مشهد ارسال نکرده‌اند و مذاکرات در حد گفت‌وگوها با این بازیکن بوده است.

البته شنیده می‌شود طی یکی، دو روز اخیر امیر قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر هم تمایل خود برای جذب قاسمی‌نژاد را به‌مسئولان این باشگاه سیرجانی اعلام کرده و آنها نیز گفت‌وگوهایی با مدیر برنامه‌های قاسمی‌نژاد و از سوی دیگر مسئولان کمیته انتقالی شهرخودرو داشته و درصدد آن هستند تا برای نیم‌فصل دوم و ادامه رقابت‌های لیگ برتر این بازیکن شمالی را جذب کنند. بر همین اساس و طبق شنیده‌ها اگر مذاکرات بین گل‌گهر با مسئولان شهرخودرو جدی باشد، احتمال دارد این مهاجم گلزن مشهدی‌ها با پشت سر گذاشتن پیشنهاد تیم مطرح استقلال راهی سیرجان شود، البته بی‌پولی استقلال و رقم ۴ میلیارد و تعیین‌شده برای رضایت‌نامه قاسمی‌نژاد در عدم انتقال احتمالی این بازیکن به جمع آبی‌پوشان مطمئناً بی‌تاثیر نخواهد بود. با این حال مدیران استقلال تاکید کرده‌اند که همچنان برای جذب این مهاجم درحال تلاش‌اند. دیروز حجت نظری درخصوص اینکه آیا استقلال قرار است فقط قاسمی‌نژاد را جذب کند، گفت: «ما با چند بازیکن

دراگان به دنبال اثبات خود در تیم ملی

اسکوپچ در حالی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت که بسیاری او را گزینه ای کوچک قلمداد می کردند و معتقد بودند نیمکت تیم ملی به سرمربی کروات اعتبار بخشیده و او نمی تواند از پس این کار بربیاید. او از همان روزهای اول سعی کرد تا بازی ملی پوشان را زیر نظر بگیرد و به نقاط مختلف اروپا سفر و بازی لژیونرها را تماشا کرد. با حضور اسکوپچ درهای تیم ملی روی بعضی از بازیکنان از جمله مهدی قایدی، شجاع خلیل زاده و کاوه رضایی باز شد تا تیم ملی از انحصار بعضی از بازیکنان در بیاید. اسکوپچ در این یک سال چند اردوی تدارکاتی برگزار کرد و حتی به مصاف ازبکستان و بوسنی هم رفت و موفق شد این دو تیم را شکست دهد.

بازی های حساس و ۱۲ امتیاز حیاتی

تیم ملی در ادامه بازی های مقدماتی جام جهانی ۴ دیدار مهم را در پیش دارد و اسکوپچ خوب می داند اگر در این ۴ دیدار امتیازی از دست دهد، به قیمت برکناری برای او تمام خواهد شد. او در این مدت تمام بازی های لیگ برتر و لژیونرها را زیر نظر گرفته تا با تمامی قوا راهی این مسابقات شود. اسکوپچ در تیم ملی از نسخه کی روش تبعیت می کند و اول به دنبال گل نخوردن است و سپس به فکر گل زدن. او روش بازی نتیجه گرا را در پیش گرفته تا بتواند تیم ملی را از این ۴ بازی به سلامت عبور دهد و راهی مرحله بعدی شود.

اتمام حجت رئیس جدید با مربیان تیم ملی

عزیزی خادم پس از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال و حضورش در ساختمان ستول، جلسه ای با اسکوپچ و دستیارانش برگزار کرد تا از برنامه های آنها باخبر شود. خادم در شروع کارش می خواهد کارنامه خوبی از خودش به جای بگذارد و به کادر فنی

کرده است که این بازیکن بعد از دیدار شهرخودرو در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی- که پنجشنبه آینده برگزار خواهد شد- رضایت خود را از تیم مشهدی گرفته و برای عقد قرارداد با پرسپولیس راهی تهران خواهد شد.

نوازی بعید است جدا شود

بعد از اینکه فرهاد مجیدی سکان هدایت باشگاه استقلال را در اختیار گرفت، از همان روز گزینه‌های زیادی برای دستیاری وی مطرح شدند که ازجمله آنها می‌توان به پیروز قربانی، رضا مهاجری و حتی محمد نوازی اشاره کرد. این درحالی است که با روی کار آمدن فراز کمالوند به‌عنوان مدیر فنی باشگاه استقلال و در فردای همان روز پیروز قربانی -که احساس می‌کرد با حضور در استقلال به‌عنوان دستیار اول فرهاد مجیدی منصوب خواهد شد- از ادامه همکاری با آبی‌پوشان جدا شد. در حالی‌که فرهاد مجیدی، کمالوند و همراه مصطفوی کار را در این باشگاه ادامه دادند و مقابل فولاد خوزستان نیز روی نیمکت، آبی‌پوشان را هدایت کردند.

بر همین اساس و با انصراف پیروز قربانی طی روزهای گذشته یکبار دیگر نام محمد نوازی به‌عنوان دستیار احتمالی مجیدی در استقلال مطرح شد و این درحالی است که مجیدی در این خصوص و حتی درباره قربانی به‌صورت واضح و شفاف درخواست خود را رسانه‌ای نکرده تا موضوع دستیاران وی در هاله‌ای از ابهام بماند. با وجود این طبق شنیده‌ها نوازی که درحال‌حاضر به‌عنوان مربی، کادر فنی شهرخودرو مشهد را همراهی می‌کند، تمایلی به جدایی از رحمتی نداشته و احتمالاً برای ادامه فعالیت همچنان در مشهد خواهد ماند.

شهرخودرو همچنان پیگیر یحیی فصل گذشته و پس از قطع همکاری باشگاه پرسپولیس با کالدرون، یحیی گل‌محمدی که آن زمان هدایت شهرخودرو مشهد را برعهده داشت و نتایج خوبی هم با این تیم کسب کرده بود، از این تیم جدا شد و روی نیمکت سرخ‌پوشان تهرانی نشست. این انتقال که در زمان خودش حواشی زیادی به‌همراه داشت، درنهایت با چکی که باشگاه پرسپولیس به شهرخودرو بابت صدور رضایت‌نامه داد انجام شد، ولی حالا مسئولان این باشگاه بعد از گذشت حدود یک‌سال از این ماجرا مدعی شدند که هنوز طلب‌شان از باشگاه پرسپولیس وصول نشده است. مسئولان باشگاه شهرخودرو چند روز پیش عنوان کردند رقم طلب‌شان از باشگاه پرسپولیس بابت صدور رضایت‌نامه گل‌محمدی ۸ میلیارد تومان است که اگر وصول نشود پرونده این بدهی را به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهند برد.

یکی از مقامات شهرخودرو در این خصوص گفت: «همچنان پیگیر مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس به‌خاطر صدور رضایت‌نامه گل‌محمدی هستیم، اما همچنان از این پول خبری نیست و ما کار را از طریق کنفدراسیون فوتبال آسیا پیگیری می‌کنیم». وی تاکید کرد: «ما همچنان از پرسپولیس طلب‌کاریم و تعجب می‌کنیم که چطور و بدون توافق با ما پنجره این باشگاه باز شده و این درحالی است که با توجه به شکایت از این باشگاه به کنفدراسیون فوتبال آسیا این موضوع به مراجع بین‌المللی مربوط شده و آنها باید تکلیف را روشن کنند. ما منتظر نتیجه رای فیفا و فدراسیون فوتبال آسیا هستیم، اما پنجره نقل‌وانتقالات پرسپولیس به‌خاطر این موضوع هم باید بسته باشد و نمی‌دانم چرا این پنجره باز شده، چون آنها به ما هم بدهی دارند و در لیست‌شان این بدهی همچنان وجود دارد.»



اولتیماتوم داده تا هرچه در توان دارند بگذارند و تیم ملی را از این شرایط سخت نجات دهند.

ملی پوشان مرد روزهای سخت

این اولین باری نیست که تیم ملی در چنین شرایط قرار می گیرد. ملی پوشان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ هم در شرایطی مشابه قرار گرفته بودند. دو باخت مقابل لبنان و ازبکستان، تیم ملی را در آستانه حذف قرار داده بود و تنها کسب ۹ امتیاز از ۲ بازی جواز صعود را شاگردان کی روش را می داد. تیم ملی با هدایت کی روش موفق شد در آن سه بازی، لبنان را در تهران و قطر و کره جنوبی را در خانه حذف شکست دهد و راهی برزیل شود. در حالی که گفته می شود احتمال دارد بازی های تیم ملی در بحرین و به صورت متمرکز برگزار شود، اما ملی پوشان ایران آنقدر تجربه لازم را دارند که بتوانند از این شرایط هم سربلند بمانند.

تغییراتی انجام شود یا تیم با همین ترکیب به میدان برود. اگرچه استقلال از لحاظ فنی خیلی خوب نبود، اما توانست به سه امتیاز بازی دست پیدا کند و مطمئناً این برد می‌تواند شرایط تیم را چه از لحاظ فنی و نامطلوبی بودند. امیدوارم این تغییر و جابجایی در کادر فنی با پیروزی‌های پی‌درپی توأم باشد تا استقلال بتواند در پایان فصل جام را بالای سر ببردوی در مورد دیدار آبی‌پوشان برابر فولاد خوزستان گفت: استقلال باز هم در دیدار برابر فولاد باز هم چند تغییر داشت البته مشخص نیست که آیا در دیدار بعدی هم

اخبار

۴ پیام کلیدی از توقف پرسپولیس در آبادان

روند پیروزی‌های پایایی پرسپولیس در آبادان قطع شد و این تیم در یک بازی سرد و کسل‌کننده برابر صنعت نفت نت به تساوی بدون گل داد. با پیروزی سپاهان و استقلال، موقعیت پرسپولیس در صدر جدول به خطر افتاد. این تیم البته همچنان رتبه اول را در اختیار دارد اما سپاهان فقط با یک گل تفاضل کمتر در رتبه دوم قرار دارد و استقلال هم فاصله‌اش با سرخپوشان را از ۶به ۴امتیاز کاهش داد. آخرین نمایش پرسپولیس اما چند پیام همراه خودش داشت.

این تیم سنگین است

منه‌ای ۲بازی برابر شهرخودرو و گل‌گهر سیرجان، پرسپولیس امسال در اغلب مسابقات سنگین و کم‌طراوت بازی کرده است. اغلب مسابقات البته با پیروزی‌های مشابه یک بر صفر برای این تیم درآمده، اما شاید اگر فرصت‌سوزی رقیبا و خط دفاع خوب سرخ‌ها وجود نداشت، شرایط برای شاگردان یحیی گل‌محمدی عوض می‌شد. تنها اگر امتیازات کسب‌شده از سوی جلال حسینی ۴۰ساله را از حساب پرسپولیس کسر کنیم، این تیم حتی وضعی خطرناک‌تر از استقلال پیدا می‌کند. بله؛ گاهی در همین مسابقات پرسپولیس چند فرصت گلزنی را از دست داده، اما یادتان باشد عمده این موقعیت‌ها از روی ضحمله و در شرایطی درست شده که تیم رقیب برای جبران گل عقب‌افتاده جلو کشیده بود. در نهایت هم اگر یک روز مثل بازی آبادان کسی پیدا نشود که گل ۳امتیازی را بزند، پرسپولیس به مشکل خواهد خورد. این یعنی تیم نیاز به تقویت و تغییر برنامه دارد. اگر کادر فنی قریب جایگاه کنونی پرسپولیس را بخورد، شاید دیگر فرصتی برای جبران باقی نماند.

محمد انصاری عملاً «هازاد» است
گفته می‌شود ابتدای فصل محمد انصاری هم در کنار محسن ربیع‌خواه در فهرست هازاد پرسپولیس قرار گرفته بود، اما سر و صدا و اعتراض هواداران باعث تغییر تصمیم کادر فنی شد. الان انصاری در لیست باقی مانده، اما عملاً «هازاد» است. وقتی درغیاب سعید آقاایی هم بازیکنی مثل عیسی اش شجاعی در پشت دفاع چپ به میدان می‌رود، این یعنی درست یا غلط یحیی گل‌محمدی اعتقادی به انصاری ندارد. او می‌توانست در آبادان فیکس شود، به شرایط بازی برسد و اگر در مسابقات آینده در پشت دفاع وسط هم کم و کاستی به‌وجود آمد، آنجا به‌کار گرفته شود. یحیی اما تمام این امتیازات را نادیده گرفت و انصاری را روی نیمکت نگه‌داشت. مربی دیگر چطور باید بی‌اعتقادی‌اش به یک بازیکن را نشان بدهد؟

عبدی، بی‌عیدی

در روزی که نیاز به تعویض در ترکیب پرسپولیس از دقایق ابتدایی نیمه دوم احساس می‌شود، مهدی عبدی فقط ۱۰دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و کاری هم از پیش نبرد. این مدل استفاده از عبدی عملاً به‌معنای پایان کار او در پرسپولیس است، چرا که بعداً با اضافه شدن عیسی آل‌کثیر و احتمالاً شهریار مغاللو، همین ۱۰دقیقه هم نصیب عبدی نخواهد شد. او البته مهاجم خارق‌العاده‌ای نیست، اما به هر حال ریزنظر کادر فنی فعلی حتی از سطح یک سال قبلش هم تنزل کرده و در حال محو شدن است. آیا وحیدامیری یا احسان پهلوان در همین دیدار با نفت آبادان خیلی بدتر از او بازی کردند؟

پرسپولیس «بلازه» نیست

نقد‌ها را نوشتیم و باید به یک نکته مثبت هم اشاره کنیم؛ اینکه پرسپولیس حتی در روز بدش هم نمی‌زاد و شخصیت تیمی فوق‌العاده‌ای کسب کرده است. توقف خارج از خانه هم چیز عجیبی نیست و این تیم حتی با کسب ۴امتیاز از هر ۲ بازی هم بخت اصلی قهرمانی خواهد بود. تنها چیزی که شاید در ادامه راه از نظر روحی پرسپولیس را تحت فشار قرار بدهد، استرس ناشی از اوج گرفتن رقباً و مخصوصاً سپاهان است. اگر کادر فنی بر این مسئله غلبه کند، قلعه قرمزها همچنان رسوخ‌ناپذیر خواهد ماند.

با پیروزی در مصاف انتخابی؛

حسن یزدانی مسافر المپیک توکیو شد
حسن یزدانی با پیروزی در رقابت انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برابر کامران قاسمپور مسافر بازیهای المپیک ۲۰۲۱ توکیو شد. یزدانی در رقابت انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد به مصاف کامران قاسمپور رفت و با پیروزی ۵ بر ۳ به برتری رسید. بدین ترتیب حسن یزدانی به عنوان ملی پوش ایران در بازی‌های المپیک انتخاب شد.

همچنین در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز رضا اطری مقابل رحمان عموزاد خلیلی با نتیجه ۶ بر ۴ به پیروزی رسید.

طبق تصمیم کادر فنی رقابت‌های انتخابی درون اردویی در اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم برای حضور در المپیک ۲۰۲۱ توکیو ساعت ۱۱:۳۰ سه شنبه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار شد.

قاسمپور حریف قدرتمند و سرسختی است
قهرمان کشتی آزاد جهان و المپیک پس از پیروزی در مصاف انتخابی برابر حریفش او را رقیبی بسیار سرسخت و توانمند خواند.

حسن یزدانی در رقابت انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد موفق شد کامران قاسمپور را با نتیجه ۵ بر ۳ مغلوب کند و به عنوان ملی پوش ایران در بازی‌های المپیک انتخاب شود.

یزدانی بعد از پیروزی در این مصاف انتخابی گفت: مبارزات داخلی همواره سخت و دشوار است به خصوص اینکه ما با هم رقیق، همشهری و هم باشگاهی هستیم، به هر حال در اینگونه مبارزات هر کشتی‌گیری که کمتر اشتباه کند و آمادوتر باشد برنده می‌شود. به هر حال امیدوارم در تمامی اوزان هر کشتی‌گیری که بهتر و لایق‌تر بود به المپیک اعزام شود.